Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9 097 693,- Kč bez DPH.  
(slovy: devětmiliónůdevadesátsedmtisícšestsetdevadesáttři korun českých) 

II. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

Zástupce zadavatele zasílá, či předá zadávací dokumentaci všem dodavatelům, kteří o její vydání 
požádají, a to bezodkladně ode dne doručení písemné žádosti dodavatele.